стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» та згідно з пунктом
11.3. Договору, Сторони дійшли взаємної згоди
зменшити загальну суму Договору на 1 348 грн. 20
коп. Пункт 3.1. Договору замінити та викласти у
новій редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить
35 164,27 грн. (Тридцять п’ять тисяч сто шістдесят
чотири гривні 27 копійок), в т.ч. ПДВ – 2 300,47
грн.» Затвердити Специфікацію у новій редакції
(Додаток №1), яка є невід’ємною частиною цієї
Додаткової угоди та Договору. Інші умови Договору
залишаються без змін.